
 

w sprawie dofinansowania zakupu podręczników szkolnych w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom  

w roku  2015  „Wyprawka szkolna”. 

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników oraz zakupu materiałów edukacyjnych 

będzie przysługiwać: 

 uczniom klas III pochodzącym z rodzin, w których dochód na osobę w 

rodzinie nie przekracza 574 zł netto; ( załącznik nr 1) 
 

 uczniom  klas III pochodzącym z rodzin niespełniających kryterium 

dochodowego na podstawie decyzji dyrektora szkoły, uwzględniającej lokalne 

warunki ekonomiczne i społeczne (np. ciężka choroba, wielodzietność, przemoc, 

alkoholizm, narkomania w rodzinie); ( załącznik nr 2) 
 

 uczniom niepełnosprawnym klas III, V i VI  bez względu na dochód. 
(uczniowie:  słabowidzący,  niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnoprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w 

przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona 

powyżej) .  ( załącznik nr 3) 

Podstawą do skorzystania z pomocy przez uczniów niepełnosprawnych jest posiadanie orzeczenia o 

potrzebie kształcenia specjalnego. W przypadku uczniów spełniających kryterium dochodowe należy 

przedłożyć zaświadczenie o dochodach lub zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń rodzinnych. 

Dopuszcza się również złożenie oświadczenia o dochodach. Rodziny, które przekraczają kryterium 

dochodowe zamiast zaświadczenia o dochodach składają uzasadnienie do otrzymania pomocy. 

Zgodnie z programem, wnioski o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych, składa się do dyrektora szkoły. Zwrot pieniędzy następuje po przedłożeniu 

dowodu zakupu (np. faktura VAT wystawiona imiennie na ucznia, rodzica, prawnego opiekuna lub 

rodzica zastępczego) lub oświadczenia o dokonanym zakupie. 

Dofinansowanie zakupu podręczników w roku 2015 wynosić będzie: 

 dla uczniów klas III szkół podstawowych 

 dla uczniów niepełnosprawnych klas III 
do kwoty 225 złotych 

 dla uczniów niepełnosprawnych klas V i VI do kwoty 325 złotych 

 
Druki wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych znajdują się  

w sekretariacie szkoły i na stronie internetowej szkoły http://www.sp10siedlce.edu.pl/.  
 

Wnioski  należy składać do dnia 4 września 2015r w sekretariacie szkoły. 


